
お取引先様各位 

東北営業所 事務所移転のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社東北営業所を下記住所に移転する運びとなりました。何卒今後とも倍旧のご支援ご鞭

撻を賜わりますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

2024 年 3 月  吉日  

フジモリ産業株式会社 

代表取締役社長  久下 典宏 

 

記 

 

◆新住所（移転先）   〒980-6003 仙台市青葉区中央四丁目 6-1 ＳＳ３０ 3 階 

（ＪＲ「仙台駅」から徒歩 10 分） 

TEL 022（263）1591    FAX 022（223）0067 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆新住所での業務開始は 2024 年 3 月 25 日（月）を予定しています 

◆移転後の電話および FAX 番号に変更はございません 

 

以 上


